



Унифицированная форма № ТОРГ-12
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

ООО "Казачья лавка", ИНН 7723931660, 109263, Москва г, Шукулева ул, дом № 15/18, корпус 1, тел.: (499)707-12-58, р/с 40702810002780019126, в банке ПАО МОСОБЛБАНК, БИК 044525521, к/с 30101810900000000521

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды

0330212

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Автономная некоммерческая благотворительная организация «Православная Обитель - Братство Милосердия «СВЯТО - АЛЕКСИЕВСКАЯ ПУСТЫНЬ», ИНН 7622011240, 152049, Ярославская обл., Переславский район, с. Новоалексеевка, тел.: (920) 141-0183; (48535) 6-05-59, р/с 40703810877180100145, в банке Грузополучатель СЕВЕРНЫЙ БАНК СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 047888670, к/с 30101810500000000670

18548655

Адрес доставки

адрес доставки

ООО "Казачья лавка", ИНН 7723931660, 109263, Москва г, Шукулева ул, дом № 15/18, корпус 1, тел.: (499)707-12-58, р/с 40702810002780019126, в банке ПАО Поставщик МОСОБЛБАНК, БИК 044525521, к/с 30101810900000000521

18548655

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Автономная некоммерческая благотворительная организация «Православная Обитель - Братство Милосердия «СВЯТО - АЛЕКСИЕВСКАЯ ПУСТЫНЬ», ИНН 7622011240, 152049, Ярославская обл., Переславский район, с. Новоалексеевка, тел.: (920) 141-0183; (48535) 6-05-59, р/с 40703810877180100145, в банке Плательщик СЕВЕРНЫЙ БАНК СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 047888670, к/с 30101810500000000670

18548655

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Заказ клиента № 10986 от 9 декабря 2015 г.

10986

10986

договор, заказ-наряд

Номер документа 759
Дата составления 15.12.2015

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
			наиме- нование	код по ОКЕИ		шт	в одном месте					шт	шт		ставка, %
1	Фуражка казачья синяя туляя, краповый околыш (54)	Г-20Ф	шт	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
					796	ШТ	1	5	0,950	5,000	950,00	4 750,00	Без НДС		4 750,00
2	Фуражка казачья синяя туляя, краповый околыш (55)	Г-20Ф	шт	4	796	ШТ	1	7	1,330	7,000	950,00	6 650,00	Без НДС		6 650,00
3	Фуражка казачья синяя туляя, краповый околыш (56)	Г-20Ф	шт	4	796	ШТ	1	8	1,520	8,000	950,00	7 600,00	Без НДС		7 600,00
4	Фуражка казачья синяя туляя, краповый околыш (57)	Г-20Ф	шт	4	796	ШТ	1	8	1,520	8,000	950,00	7 600,00	Без НДС		7 600,00
5	Фуражка казачья синяя туляя, краповый околыш (58)	Г-20Ф	шт	4	796	ШТ	1	8	1,520	8,000	950,00	7 600,00	Без НДС		7 600,00
6	Фуражка казачья синяя туляя, краповый околыш (59)	Г-20Ф	шт	4	796	ШТ	1	2	0,380	2,000	950,00	1 900,00	Без НДС		1 900,00
7	Фуражка казачья синяя туляя, краповый околыш (60)	Г-20Ф	шт	4	796	ШТ	1	1	0,190	1,000	950,00	950,00	Без НДС		950,00
8	Фуражка казачья синяя туляя, краповый околыш (62)	Г-20Ф	шт	4	796	ШТ	1	1	0,190	1,000	950,00	950,00	Без НДС		950,00
9	Фуражка казачья синяя туляя, краповый околыш (50)	Г-20Ф	шт	4	796	ШТ	1	1	0,190	1,000	950,00	950,00	Без НДС		950,00
* 10	Фуражка казачья синяя туляя, краповый околыш (53)	Г-20Ф	шт	4	796	ШТ	1	2	0,380	2,000	950,00	1 900,00	Без НДС		1 900,00
									Итого	43	43,000	40 850,00	X		40 850,00

Страница 1